поддържане на разпределителни газопроводи за природен газ, лабораторно изпитване на 

въглища, поддържане на топлопреносната мрежа и инсталации и дpуги дeйнocти и уcлуги 

обслужващи основните дейности, както и всяка друга дейност незабранена от закона“. 

Капиталът на дружеството е в размер на 104 896 311 (сто и четири милиона осемстотин 

деветдесет и шест хиляди и триста и единайсет) лева, разделен на 104 896 311 (сто и четири 

милиона осемстотин и деветдесет и шест хиляди и триста и единайсет) броя поименни акции, 

всяка с номинална стойност 1 (един) лев. Записаният капитал е изцяло внесен. Дружеството е 

с едностепенна система на управление - управлява се от тричленен съвет на директорите в 

състав: Стойчо Славчов Василев, Миглена Димитрова Петришки, Кремен Владимиров